הבקשות הארוכות (כ-30 עמודים) נדרשתי לפרק זמן לא קצר של עיון לצורך מתן החלטה.

יוטלו עליהם הוצאות לטובת זו, היינו מדוע לא על כן בפתח הדיון הקרוב אשמע את טיעוני ב"כ נאשם 2 בסוגיה
אוצר המדינה בגין הגשת בקשות סמוך לפני תחילת שמיעת הראיות כאשר הבקשה השנייה אף הוגשה בטרם הוגשה

תגובת המאשימה לטענות של ההגנה.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ט, 30 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.